Θεοστηρίκτος τὸν Θεὸν πήξας βάσιν
οὗτος θεοστηρίκτος ἔργοις ὁράθη (8).

an ille
idem
S. Theostericti supersunt Acta. Fuit quidem in Bithynia Theosterictus monachus non incelebris,

(1) HARDOUIN, *Concilia*, t. IV, p. 285 c. —
(2) *Act. SS.*, April. t. I, p. 367. — (3) *Epist. 215*
ap. Mai, *Nova Patrum bibliotheca*, t. VIII, p. 183.
— (4) *Synax. Eccl. CP.*, p. 479. — (5) *Epist. 215*,
255, Mai, t. c., pp. 183-84, 207. — (6) *Synax.*
Eccl. CP., p. 205. — (7) Ibid., p. 211. — (8) *Du-*
kkakis, Μέγας Συναξαριστής, februar., p. 284. —

qui S. Nicetae hegumeni Medicensis, cuius et
discipulus fuit, Ἐπιτάφιον conscripsit (9). S. Nicetae πατέρα ἡμῶν constantier vocal, monasteriumque Medicense τὴν ἡμετέραν μονήν (10), ibique, dum scribebat, vitam eisid dicendus est, non vero ἐν Συμβόλοις. Verumtamen hoc notandum est, coenobium Symbolorum non vicinia sola sed et instituti similitudine cum Medicensi arte coniunctum fuisse, quod vel ex iis efficitur quae ipse Theosterictus narrat de Athanasio, monacho ἐν Συμβόλοις (11). Fuit ille e suo monasterio a patribus evocatus ad Medicensem, et a Nicephoro hegumeno Nicetae socius adiunctus. Alio autem loco refert biographus se defuncti Nicetae exequiis interfuisse eiusque corpus cum fratribus utriusque monasterii Medicium deduxisse: πάσῃ ἡ ἀδελφότης ἀμφοτέρων τῶν μοναστηρίων προεπέπομεν αὐτὸν ἐπὶ τὴν μονήν (12). Porro, ut acute notavit Papenbrochius (13), alterum erat monasterium Symbolorum. Si quis contenderei Theosterictum eo potuisse amandari quemadmodum Athanasius ad Medicium vocatus fuerat, equidem non denegabo; neque tamen concedam id factum fuisse donec certis constet testimonis. Erravit qui Theosterictum Medicensem, post Nicetae obitum, hegumenum τῆς Πελεκητῆς creatum fuisse assertuit (14). Hegumenus ille cognominis iamdudum vivere desirat (15).

qui et
Medicius
monachus
fuit?

DE

(9) BHG. 1341. — (10) BHG. 1341, n. 12. —
(11) De quo *Act. SS.*, Oct. t. XI, p. 963-65. De monasterio Symbolorum etiam nonnulla collecta sunt Oct. t. X, pp. 917, 918. — (12) BHG. 1341, n. 48. — (13) *Act. SS.*, Aprilis t. I, p. 266. —
(14) A. HERGÈS, *Médicius*, in *Bessarione*, t. V (1899), p. 11. — (15) *P. G.*, t. C, p. 1164.